Ailesinin sahib olduğu imkanlar sebebi ile o, çocukluk yıllarını

¹³ Aycan, s.30-31

¹⁴ Fayda, Mustafa, **İslamiyetin Güney Arabistan'a Yayılışı**, s.10-12, Ankara 1982

¹⁵ Aycan, s.31-32

¹⁶ Aycan, s.32

¹⁷ İbnü'l-Esir, İzzüddin, **Usdü'l-Gâbe fi Ma'rifeti's-Sahabe**, II, 392, Beyrut 1989/1409; ez-Zehabi, Şemsüddin Muhammed, **Siyeru A'lâmi'n-Nübelâ** thk., Şuayb Arnavut, II, 107, Beyrut 1994/1414; Buhl, F., "Ebu Süfyan", **İA**

¹⁸ İbn ü'l-Esir, **Usdü'l-Gâbe**, II, 392; ez-Zehabi, **Nübelâ**, II, 105-106; İbn Hacer el-Askalani, Şihabuddin Ebi'l-Fadl Ahmed b. Ali, **Tehzibü't-Tehzib**, thk., Mustafa Abdulkadir Atâ, IV, 377, Beyrut 1994/1415; el-Mizzî, Cemaluddin Ebi'l-Haccac Yusuf, **Tehzibu'l-Kemâl fi Esmâ'r-Ricâl**, thk., Beşşar Avvad, XIII, 119, Beyrut 1992/1413, XIII, 119; es-Safedi, Salahuddin Halil b. Aybek, **Kitabu'l-Vafi bi'l-Vefayat**, XVI, 284, Şututgart (Almanya) 1991/1411

¹⁹ İbnü'l-Esir, **Usdü'l-Gâbe**, II, 392

Mekke'de refah içerisinde geçirmiştir. Hz.Peygamber'in amcası Abbas, onun en samimi çocukluk arkadaşı idi.²⁰

Tarihcilerin belirttiğine göre Ebû Süfyan, gençlik yıllarında babası gibi ticaretle meşgul oldu.